
 
Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

Expediente n.º: 220/2022
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 
D.  José  María  Gómez-Caro  García-Caro,  Alcalde-Presidente  del  Ayuntamiento  de 
Burguillos de Toledo (Toledo)

CONSIDERANDO que  ha  expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  el  día 
veinte de mayo de dos mil veintidos de la convocatoria para la contratación de dos 
socorristas  acuáticos  y  dos  monitores  de  natación  para  la  piscina  municipal, 
temporada estival 2022
De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, emito la siguiente 

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos 

BOLSA DE SOCORRISTAS-ADMITIDOS
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 APARICIO FLORES, JORGE ***5506**
2 CUARTERO MORALES, HECTOR ***5131**
3 MAR-IN GARCIA-OCHOA, MARIO ***2138**
4 MARTÍN GARCIA, ALICIA ***2961**
5 RAMÍREZ ROMERO, AITOR ***4631**
6 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CARLOTA ***5595**
7 SAA RAMOS, RUBEN ***3585**
8 SERRANO LOZANO, ANDREA ***6076**
9 VALENTÍN OLIVARES, PABLO ***4515**

SEGUNDO: Aprobar la siguiente relación de aspirantes excluidos

BOLSA DE SOCORRISTAS-EXCLUIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO

1 BARGUEÑO GARCIA, LUCIA ***5189** 3, 1

2 CRUZ (DE LA) MARTÍN, PABLO ***5732** 3,4

3 DORADO ROMERO, ZAIRA ***2119** 4

4 ECHEVARRIA ARNAIZ, VALERIANO ***5212** 1 - 4

5 GONZÁLEZ MARQUINA, ARTURO ***5128** 4 - 3

6 GONZÁLEZ SALINERO, ÁLVARO ***3369** 4

7 MANZANARES MARTÍN, ANGELA ***3362** 2 - 4 

8 REAL MARTIN-OROZCO, DAVID ***4482** 4,3

9 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL ***5595** 4 - 1

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
JD

9Q
9K

PA
N

Q
7D

PY
9K

AS
H

H
H

AA
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ur

gu
illo

sd
et

ol
ed

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

TERCERO: Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos

BOLSA MONITORES DE NATACIÓN-ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 CUARTERO MORALES, HECTOR ***5131**

2 MARTÍN GARCIA, ALICIA ***2961**

3 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ***4814**

4 VALENTÍN OLIVARES, PABLO ***4515**

CUARTO: Aprobar la siguiente relación de aspirantes excluidos

BOLSA MONITORES DE NATACIÓN-EXCLUIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO

1 DORADO ROMERO, ZAIRA ***2119** 4

2 MAQUEDA SALVADOR, DANIEL ***7598** 4,3,2

3 MARÍN GARCIA-OCHOA, MARIO ***2138** 1

4 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CARLOTA ***5595** 1

5 SAA RAMOS, RUBEN ***3585** 1

Motivo 1- Falta titulación 4.2)
Motivo 2- Falta presentar modelo oficial de solicitud
Motivo 3- Solicitud incompleta-No presentación
Motivo 4- Falta certificado 4.f)-No actualizado

QUINTO: De  acuerdo  a  la  base  quinta,  esta  Resolución  se  publicará  en  la  sede 
electrónica  del  Ayuntamiento  [https://burguillosdetoledo.sedelectronica.es]  y,  en  su 
caso,  en  el  tablón  de  anuncios,  señalando  que  se  dispone  para  subsanación  de 
solicitudes  de  tres  días  hábiles,  contados  desde  el  día  siguiente  a  la  firma de  la 
presente resolución.

Burguillos de Toledo a,  la fecha de la firma
José María Gómez-Caro García-Caro

Alcalde-Presidente

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
JD

9Q
9K

PA
N

Q
7D

PY
9K

AS
H

H
H

AA
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ur

gu
illo

sd
et

ol
ed

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

file://burguillosdetoledo.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Burguillos de Toledo
	2022-05-30T10:59:39+0200
	Burguillos de Toledo
	JOSE MARIA GOMEZ CARO GARCIA CARO - 51702589S (FIRMA)
	Lo acepto




